ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района   «О создании муниципального
дорожного фонда Коломенского муниципального района»

В соответствии со ст. 15 Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Коломенского муниципального района, Совет депутатов Коломенского муниципального района
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района   «О создании муниципального дорожного фонда Коломенского муниципального района» от 13.12.2013 года №346/46 сд следующие изменения:
           1.1. В преамбуле решения слова «вне границ населенных пунктов в границах» исключить;
           1.2. В приложении к решению «Положение о Муниципальном дорожном фонде Коломенского муниципального района»:

            во втором абзаце пункта 1.1. слова «вне границ населенных пунктов в границах» исключить;
            пункт 3.4.1.   изложить в следующей редакции:

 «3.4.1. расходов, связанных с содержанием автомобильных дорог общего пользования  местного значения Коломенского муниципального района, в том числе расходов на их паспортизацию, организацию и обеспечение безопасности дорожного движения».
   2. Опубликовать настоящее решение в газете "Оптимальный выбор", разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации - председателя Комитета по управлению имуществом администрации Коломенского муниципального района Разина А.В.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                     А.В. Ваулин